
UCHWAŁA NR XXXIII/346/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 

                                             w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji Teresy Garland z dnia 10 lutego 2021 r. i Przewodniczącego 

Krajowego Ruchu Polaków z siedzibą w Koszalinie z dnia 26 lutego 2021 r., dotyczących 

wyrażenia opinii w formie podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia Bezpośredniego 

Referendum Ludowego w Polsce na podstawie art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. 

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78 poz. 783 z późn. zm.) w celu dokonania 

przez obywateli polskich akceptacji jako Aktów Woli Narodu: Nowego Kodeksu Wyborczego 

oraz Nowego Ustroju Prezydencko-Ludowego dla Polski jako bezzasadnych z przyczyn 

wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina, który poinformuje 

składających petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


